
íi

Technjck3 správa komunikací hlavního města Prahy

=■= akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286
°'s'

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
X TSK TSKRP006VED9

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14

14200 Praha 4

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

A/0338/18/1220

TSKRP006VED9

Krouský Ondřej Ing. 12.07.2018

Věc: Objednávka - DN u SSZ 0.630 - Černokostelecká x Ústřední ze dne 29.4.2018

Vážení,

Objednáváme u Vás opravu po DN u SSZ 0.630 Černokostelecká x Ústřední ze dne

29.4.2018 dle Vámi předloženého položkového rozpisu, který je přílohou této

objednávky.

Termín dodávky: 31.07.2018

Maximální celková cena (bez DPH): 105 777,70 Kč

Fakturu zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím protokolem,

fotodokumentací a protokolem PČR na adresu

Technická správa komunikací hl. m, Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

Šmolka

generální ředitel a předseda

představenstva

Ing

GINIS® SML 20170612



I

Fakturujeme Vám za opravu po nehodě 29.4.2018
K0.630 Černokostelecká - Ústřední 1S01 132
130102

131067

290012

131661

NAV.HUBER DOPRAVNÍ 300 LED
NÁVĚSTIDLO HUBER DOPRAVNÍ 210 LED

NAV.HUBER CHODEC LED

468275

271555

SPOJOVACÍ MAT.

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

EDS1

43.21.10 Elektroinstalační práce
Režim přenesení daňové povinnosti - tuzemsko.
Daň odvede zákazník.

U položek, kde není uvedena DPH, je odběratel
povinnen přiznat 21% DPH.

STOŽÁR VYLOZNIKOVY B 6,3 Z
VYLOZNIK C1 3M BEZ PRAPOR
NÁSTAVEC 0.5M
DVÍŘKA VELKÁ

1 KS

1 KS

1 KS

1 KS

8 725,87703

3 836,59379

856,1565

541,00

17417,7215

11 139,24051

8 379,7468

14 833,14154

664,42463

880,50

430,00

1 287,00

2 444,00

1 444,30

731,00

533,00

1 357,00

1 716,00

429,00

12 545,00

0 8 725,88

3 836,59

856,16

541,00

17 417,72

11 139,24

8 379,75

14 833,14

664,42

880,50

430,00

7 722,00

7 332,00

1 444,30

731,00

4 797,00

1 357,00

1 716,00

429,00

12 545,00

0

0

0

1 0
1 0
1 o

KAMERA SN-500 4. 3MM
DZ HLAVNI KOMUNIKACE REFL

1 KS

1 KS
0

0

1 0
HZS - práce technika

výměna výstroje na stožáru (NAV
výměna výstroje na výložniku (N
výměna svorkovnice

demont.výložniku na stož.
drátová forma

1 hod

6 KS
3 KS
1 KS

0

0

0

0
1 0

9 KS 0
mont.výložniku na stožár

oživení další skupiny s mech.

Montážní plošina MP 13

1 0
1 KS

1 hod

1 KS

0

0
výměna sloupu bez výlož. 0

Částka CZK bez DPH 105 777,70

\

f

2


